\
f r

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ
Йэрмэкэй районы

муниципаль район
хакимиэте

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Администрация

муниципального района
Ермекеевский район

КАРАР № w _ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ОЦ  ” и ^ х ^ г __________ 201 ?~г. “ OZ  " __________ 201 f- г.

* Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об организации
общедоступного и бесплатного дошкольного,
начального общего, основного общего, среднего
общего образования, а также} дополнительного
образования в общеобразовательных организациях,
расположенных на территории муниципального
района Ермекеевский район Республики
Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

* Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011г. №373
«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг», Постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 26.12.2011г. №504 «О разработке и утверждении
республиканскими органами исполнительной власти административных
регламентов исполнения государственных функций и административных

' регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 22.04.2016г. №153 «Об
утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг,
оказываемых органами местного самоуправления в Республике
Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
?

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об организации
общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования

. в общеобразовательных организациях, расположенных на территории
муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан».

БИЦ. 2017 г., э.784. т. 500

2. Постановление главы администрации № 395 от 19 декабря 2016
«Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного
дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего
образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных
организациях, расположенных на территории муниципального района
Ермекеевский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального района Ермекеевский район Республики
Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам и кадрам
Т.Н. Головину.